


461

31/3



**Faktúra číslo :** 10210102

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**  
  
**Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**  
Junácka 1  
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

**Dodávateľ :**  
Simply supplies, a.s.  
Bojnická 3  
831 04 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36283355 DIČ: 2022140791  
IČ DPH: SK2022140791  
Okresného súdu Bratislava 1, oddiel a.s, vložka 6529/B  
  
Banka : ČSOB bežný účet  
SWIFT : CEKOSKBX  
Číslo účtu : 4003341765/7500  
IBAN : SK91 7500 0000 0040 0334 1765  
  
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**  
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
  
IČO: 00603317 DIČ: 2020887385  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.03.2021	25.03.2021	08.04.2021
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>		
Konštantný symbol : <b>0008</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Výr. číslo (šarže)	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000196	HP LaserJet Pro MFP M428fdn	CNDP1L6P0, CNDP1L6X6, CNDP1L6Z5, CNDP1L76H, CNDP1L7CB, CNDP1L7HZ	20	6,00	ks	260,00	1 560,00
	002396	XEROX PHASER 3610,WC 3615 - TONER		20	2,00	ks	324,00	648,00
	002087	XEROX PH 3610, WC 3615, 3655 - DRUM		20	1,00	ks	87,67	87,67
	CF259XH	HP 59X, LJ M403,404,428 CF259X - TONER BLACK		20	18,00	ks	127,00	2 286,00

Základ pre DPH 20 % : 4 581,67  
DPH 20 % : 916,33

**Celková suma s DPH 5 498,00**  
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 5 498,00**

Tovar až do úplného zaplatenia faktúry je majetkom Simply Supplies a.s. Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sro, vložka 39615/B . Faktúra slúži aj ako dodací list.

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

26. 03. 2021

Číslo záznamu: 10 434 Číslo spisu:

Príloha: Vyhovuje: